
秋冬は美味しいものたくさんの青島で !!

宮崎県民プラン

プラン内容

■ご宿泊料金
　　（朝食・夕食ブッフェつき）

※記載の金額はお一人あたりの税込料金です。
※別途お一人様 150 円の入湯税を加算させていただきます。
※空室状況によってご予約をお受けできない場合がございます。

9900円～
1泊 2食つき （1室 5名利用時）

期間　10月 1日～ 12月 28日まで

1日
１０組
限定

2 名

3 名

4 名

5 名

12,650円

11,000円

10,450円

9,900円

14,850円

13,200円

12,650円

12,100円

1 室 平日 土･休前

「電話予約限定
県民限定プラン」

とお電話でお申込みください！

ご予約・お問い合わせ

宿泊予約　TEL 0985-65-1555
（受付時間 10 時～ 17 時）

秋 冬
限 定

滞在中何度でも利用可能！

広大な太平洋を眺めながら
過ごす時間は至福のひととき
です。 遊び疲れた身体を癒したり、 朝から
リラックスタイムを過ごすのも旅行の楽しみ！
青島温泉 「美肌の湯」 をご体感ください。

「美肌の湯」展望温泉
お子様から大人まで楽しめる

ご家族皆様で楽しめる多数
の料理が勢ぞろい！
10〜11 月は 「青島 秋の収穫
祭」 を開催中。 宮崎の秋から冬にかけての
旬の味覚を余すことなくお楽しみください。

和洋のディナーブッフェ
宮崎の豊かな食を実感する

地元食材をふんだんに使用
した朝食で宮崎の食の豊かさ
を感じることのできる朝ごはん。
宮崎県産鶏の揚げたて 「チキン南蛮」 や
炊き立て土鍋ごはんなどご賞味ください。

朝食ブッフェ

飲み放題もご利用可能♪

ディナーブッフェ利用時に

で1,650円（税込）

１
日
１
０
組
限
定

電
話
予
約
限
定


