

秋冬
限 定

1日10組限 定

電 話 予 約 限 定

秋冬は美味しいものたくさんのお島で!!

宮崎県民プラン

期間 10月1日～12月28日まで

1泊2食つき (1室5名利用時)

1日
10組
限 定

9900 円～

□ご宿泊料金

(朝食・夕食ブッフェつき)

1室	平日	土・休前
2名	12,650円	14,850円
3名	11,000円	13,200円
4名	10,450円	12,650円
5名	9,900円	12,100円



※記載の金額はお一人あたりの税込料金です。

※別途お一人様150円の入湯税を加算させていただきます。

※空室状況によってご予約をお受けできない場合がございます。

プラン内容

宮崎の豊かな食を実感する

朝食ブッフェ



地元食材をふんだんに使用した朝食で宮崎の食の豊かさを感じることのできる朝ごはん。宮崎県産鶏の揚げたて「チキン南蛮」や炊き立て土鍋ごはんなどご賞味ください。

滞在中何度でも利用可能!

「美肌の湯」展望温泉



広大な太平洋を眺めながら過ごす時間は至福のひとときです。遊び疲れた身体を癒したり、朝からリラックスタイムを過ごすのも旅行の楽しみ!青島温泉「美肌の湯」をご体感ください。

お子様から大人まで楽しめる

和洋のディナーブッフェ



ご家族皆様で楽しめる多数の料理が勢ぞろい!10～11月は「青島秋の収穫祭」を開催中。宮崎の秋から冬にかけての旬の味覚を余すことなくお楽しみください。

ご予約・お問い合わせ

宿泊予約 TEL 0985-65-1555
(受付時間 10時～17時)

「電話予約限 定 県民限 定プラン」

とお電話でお申込みください!

ディナーブッフェ利用時に

1,650円(税込)で

飲み放題もご利用可能♪



ANA ホリデイ・イン リゾート 宮崎
〒889-2162 宮崎市青島1-16-1

TEL(0985)65-2929 FAX(0985)65-2655

